
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12. 2016 № 171
с. Озёрки

Об утверждении схемы 
многомандатного избирательного 
округа, образуемого для 
проведения выборов депутатов 
Совета депутатов Озёрского 
сельсовета Тальменского района 
Алтайского края

На основании ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 
отзыве, решения избирательной комиссии муниципального образования 
Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края № 4 от 25 ноября  
2016 г. «Об определении схемы многомандатного избирательного округа, 
образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов Озёрского 
сельсовета Тальменского района Алтайского края»,Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа, образуемого для 
проведения выборов депутатов  Совета  депутатов, приложение №1.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края №87 от «12» декабря. 2011г. «Об 
утверждении схемы многомандатного избирательного округа, образуемого 
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края». 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, 
мандатная (председатель Н.В. Помелова)

Глава сельсовета                                                                        С.И. Зеленьков



Приложение № 1
к Решению Совета депутатов

Озёрского сельсовета
От 29.12.2016 № 171

Схема  одномандатного  избирательного округа, образуемого  
для проведения  выборов  депутатов  Совета депутатов Озёрского сельсовета 

Тальменского района Алтайского края

№ 
округа

Численность 
избирателей

Число 
мандатов Территория избирательного округа  

1 3370 11 УИК №1568, №1569 с.Озёрки


